BP 1184 f 107r 01 do 02-04-1405.

Tielmannus zvw Gerardus Moelner van Vucht verkocht aan Henricus Scoef zvw Gerardus Scoef een huis en erf, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Theodericus zvw Boudekinus enerzijds en erfgoed van Willelmus van Loen anderzijds, welk huis en erf voornoemde Tielmannus gekocht had van Johannes zvw Theodericus zvw Johannes Moelner van Spoerdonc en Arnoldus van

Postel riemmaker, en welk huis en erf nu gelegen is tussen erfgoed van Petrus Muijs enerzijds en erfgoed van Johannes Broc anderzijds, reikend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan het gemene water.

Solvit IIII grossos.

Tielmannus filius quondam Gerardi Moelner de (dg: Spourdonc) #Vucht# domum quondam et aream sitam in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Theoderici filii quondam Boudekini ex uno et inter hereditatem Willelmi de Loen ex alio quam domum et aream dictus (dg: quondam) Tielmannus erga Johannem filium quondam Theoderici filii quondam Johannis Moelner de Spoerdonc et Arnoldum de Postel corrigiatorem emendo acquisierat prout in litteris et que domus et area nunc sita est inter hereditatem Petri Muijs ex uno et inter hereditatem Johannis Broc ex alio tendens a communi platea retrorsum ad communem aquam ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Scoef filio quondam Gerardi Scoef #supportavit# cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Johannes datum quinta post letare.

BP 1184 f 107r 02 do 02-04-1405.

Arnoldus van Postel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Postel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 107r 03 do 02-04-1405.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 35 Holland gulden, 13½ botdrager voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori XXXV Hollant gulden scilicet (dg: V) XIII et dimidium boddrager pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvenndos. Testes datum supra.

BP 1184 f 107r 04 vr 03-04-1405.

Johannes Bits beloofde aan Johannes van Mordrecht 8 nieuwe gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, binnen de 4 dagen van Pasen aanstaande (zo 19-04-1405) te betalen.

Johannes Bits promisit super omnia Johanni de Mordrecht octo novos gulden IX boddrager pro quolibet (dg: ad) #infra quatuor dies# pasche proxime futuri persolvendos. Testes Goeswinus et Spina datum sexta post letare.

BP 1184 f 107r 05 vr 03-04-1405.

Gerardus van Essche zvw Arnoldus die Haen verkocht aan Arnoldus van Vladeracken een n-erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Druenen, tussen Arnoldus Neve enerzijds en kvw Mathijas van der Kempen anderzijds, (2) 9½ roeden land, in Druenen, ter plaatse gnd die Venne Brake, tussen Arnoldus zvw voornoemde Arnoldus enerzijds en wijlen voornoemde Arnoldus anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd te Woude toe.

Gerardus van Essche filius quondam Arnoldi die Haen hereditarie vendidit Arnoldo de Vladeracken hereditariam paccionem octo modiorum siliginis mensure de Busco #hereditarie purificationis# et in Busco tradendam 'domo area et orto cum suis attinentiis sitis in parrochia de Druenen inter hereditatem Arnoldi Neve ex uno et liberorum quondam Mathije van der Kempen 'atque ex novem et dimidia virgatis terre sitis in dicta parrochia in loco dicto die Venne Brake inter hereditatem Arnoldi (dg: die Haen) filii dicti quondam Arnoldi ex uno et inter hereditatem quondam dicti Arnoldi ex alio tendentibus a communi platea ad locum dictum te Woude toe

ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et (dg: aliam) sufficientem facere. Testes Spina et Wolph datum supra.

BP 1184 f 107r 06 vr 03-04-1405.

Theodericus Robben soen verklaarde dat Thomas die Visser van Ruermunde 43 nieuwe Gelderse gulden heeft betaald, die voornoemde Thomas aan voornoemde Theodericus beloofd had.

Theodericus Robben soen palam recognovit sibi per Thomam die Visser #de Ruermunde# fore satisfactum de XLIII (dg: Gelre) novis Gelre gulden quos dictus Thomas promiserat (dg: tamquam fideiussor) dicto Theoderico ut ipse dicebat clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1184 f 107r 07 vr 03-04-1405.

Saloma gnd Saleme dvw Giselbertus Reijners soen machtigde Petrus Mast haar cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen en haar goederen te beheren.

Solvit.

Saloma dicta Saleme filia quondam Giselberti Reijners soen (dg: omnia et singula) dedit et contulit Petro Mast potestatem monendi levandi et assequendi suos census redditus et pacciones et credita quecumque et ad bona regenda ad eius revocationem. Testes datum supra.

BP 1184 f 107r 08 vr 03-04-1405.

Arnoldus van Eijndoven droeg over aan Henricus Vilt zvw Henricus Vilt van Ossen 1/7 deel van een b-erfpacht van 20 lopen rogge, Bossche maat, welk 1/7 deel erfg vw Engbertus van den Leempoel aan hem leverden, gaande uit de goederen gnd te Leempoel, in Berkel bij Oisterwijk.